СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2014 года                        г.Благодарный                                      № 133
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 27 февраля 2007 года № 211 «О принятии в муниципальную собственность Благодарненского муниципального района Ставропольского края имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;
от 26 июня 2007 года № 240 «О внесении изменений в приложение 1, 3 к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2007 года № 211 «О принятии в муниципальную собственность Благодарненского муниципального района Ставропольского края имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;

от 25 сентября 2007 года № 262 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

от 24 октября 2007 года № 284 «О передаче полномочий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора от органов местного самоуправления поселений Благодарненского района Ставропольского края органам местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

от 25 декабря 2008 года № 92 «О внесении изменения в Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 ноября 2005 года № 100».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          И.А.Ерохин